
Bestyrelsens beretning 2025

På vegne af bestyrelsen fortæller jeg nu lidt om sæsonen, der gik. Først lidt om ungdomsarbejdet, 
efterfølgende om seniorafdelingen, og til slut om nogle mere generelle forhold.

Ungdom:

Træning:

Vi har i den netop overståede sæson haft tre træningshold for ungdomsspillere, et for begyndere, et for let-
øvede og et for øvede. Disse hold er blevet trænet af Aske, Anders, Erik, Linus, Christian, Mathias og 
undertegnede. Det øvede hold har gennem hele sæsonen haft et pænt fremmøde og stor kontinuitet. Det 
let-øvede hold har også haft et pænt fremmøde, med en smule løbende udskiftning, i takt med at nogle 
spilere er stoppet og andre er rykket op. Begynderholdet har som de foregående mange sæsoner haft en 
pæn tilgang af nye spillere i løbet af sæsonen. Vi sluttede sæsonen med 3 velbesatte og velfungerende 
træningshold bestående af i alt ca. 40-45 registrerede ungdomsspillere. Det er en fremgang på 10-15 
spillere siden sidste år, og passer udmærket til den træningskapacitet, vi har til rådighed.

Stævner og arrangementer:

I løbet af sæsonen har vi afholdt 4 af vores vanlige stævner her på Filstedvejens Skole for både ungdoms- 
og seniorspillere. Ved det første stævne deltog 66 spillere, hvoraf 36 var ungdomsspillere, og 17 af dem 
vores egne. Ved det næste deltog 62 spillere, hvoraf 40 var ungdomsspillere, og 15 af dem vores egne. Ved 
det tredje deltog 66 spillere, hvoraf 42 var ungdomsspillere, og 17 af dem vores egne. Og ved det sidste 
deltog 53 spillere, hvoraf 37 var ungdomsspillere, og 20 af dem vores egne. Således var der en fin deltagelse 
ved alle stævnerne, og god opbakning blandt vores egne ungdomsmedlemmer.

Desuden har vi i ungdomsregi, med Esben og Erik i spidsen, afholdt en træningslejr for 16 spillere, 8 fra 
Tateni og 8 fra andre klubber, og en hyggedag for vores ungdomsmedlemmer i forbindelse med en 
hjemmekamp for seniorførsteholdet.

Endvidere indebar ungdomsarbejdet ture til 2 stævner i Sjørring, Nordsø Cup i Hjørring og 
Landsmesterskaberne i Vejen. 

Hen over sommeren holder vi åbent for sommerferietræning, og vi er desuden værter for Ungdomslegene i 
bordtennis i uge 31. Her skal ca. 10 af vores egne spillere i aldersgruppen 13-16 år spille mod 23 spillere fra 
en række af Aalborgs venskabsbyer.

Senior:

Træning:

Som i de foregående sæsoner har træningen været struktureret således at turneringsspillere, der ønsker 
træning med træningsøvelser har trænet tidligt om mandagen, mens motionsspillere har trænet 
efterfølgende. På det tidlige hold har Henrik varetaget træningen med god struktur og gode øvelser. På det 
sene hold har vi igen haft udfordringer med at besætte trænerposten, og spillerne har således i høj grad 



været overladt til sig selv. Vi håber fortsat, at vi kan finde en stabil trænersituation til den kommende 
sæson. 

Om onsdagen og lørdagen har alle klubbens seniorspillere kunnet træne på samme tid, hvilket giver en god 
sammenhængskraft i klubben.

Stævner:

Ved vores egne 4 stævner deltog henholdsvis 11, 8, 13 og 15 af vores egne seniorspillere. Således var 
opbakningen blandt vores egne seniorspillere i denne sæson en del bedre end i sidste sæson. Ligeledes har 
der været god hjælp til at gøre klar og rydde op i forbindelse med stævnerne.

Endvidere var vi værter for World Firefighter Games, hvor brandmænd fra hele verden dystede og hyggede 
sig.

Desuden havde vi en klubtur for senior til landsmesterskaberne i Vejen, hvor 8 seniorspillere spillede en 
masse bordtennis og drak en masse øl.

Holdturnering:

I efteråret havde vi i seniorafdelingen 4 hold. et hold i 3. division, et hold i serie 1, et hold i serie 2 og et 
hold i serie 3. Førsteholdet endte i forårets nedrykningsspil, hvor de med nød og næppe klarede skærene 
og sikrede endnu en sæson i divisionerne. Serie 1 holdet var så relativt suveræne, at de med en sikker 
oprykning til Jyllandsserien var årsag til en del snak i krogene om, hvem der egentlig var klubbens 
førstehold. Serie 2 holdet spillede sig i oprykningsspillet, men rykkede ikke op. Serie 3 holdet kom ligeledes 
i nedrykningspillet, men vandt til gengæld nedrykningsspillet, kom til jyske mesterskaber for hold, og 
sluttede sæsonen med et par flotte chokolademedaljer. 

Endvidere tilmeldte vi et hold i foråret i serie 4 kval, hvor en række spillere fik holdturneringsdebut.

Parkinson:

Som et nyt tiltag har vi i denne sæson stedet et hold for personer med parkinson. Holdet har ca. 10 
deltagere, der har trænet hver mandag og onsdag i sæsonen. Her har Lars og direktøren stået for 
træningerne.

Endvidere er det meningen, at vi i den kommende sæson også tilbyder et træningshold for personer med 
demens

Øvrigt:



Afslutningsvis en stor tak til alle de frivillige, der i løbet af sæsonen har givet en hånd med til stort og småt. 
En ekstra særlig tak skal lyde til Esben og Carsten, der træder ud af bestyrelsen for at give plads til friske 
kræfter. Esben og Carsten har begge ydet et stort arbejde i klubben gennem de sidste sæsoner, og vil 
fortsæt være en del af klubbens frivillige kræfter. Som tak for bestyrelsesarbejdet har vi indkøbt en 
gavekurv til jer.

Kurv.

Som det allersidste et par mindeord om Jes Rasmussen. Jes var medlem af Tateni i ca. 15 år, men gik 
pludselig bort 20. marts i år. Jes var altid en god klubkammerat, og han vil blive savnet. Lad os holde et 
minuts stilhed for Jes.


